

## CENOVÁ NABÍDKA

ZAKOM s.r.o.  
 Za Nádražím 2654  
 397 01 Písek  
 DIČ CZ25171747

vypracoval : xxx  
 mobil xxx  
 V Písku 6.11.2017

Název stavby: **Písek - GO Svatotrojická a parkoviště Na Výstavišti**  
 Druh stavby: **Přeložení OK a SR společnosti Elsat.**  
 Místo stavby: **Písek - Na Výstavišti**

Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	cena (Kč)	Celkem
	<b>Zemní práce</b>				<b>26 598,30</b>
	vytyčení trasy kab.vedení v zastavěném prostoru	m	18,00	7,00	126,00
	vytyčení jedné ing.sítě - elektřina	ks	1,00	1 550,00	1 550,00
	rozbití zdi smíšené - ručně+kompresor	m3	0,25	1 710,00	427,50
	zkušební sondy a okopání stáv.rozvaděče	m3	2,00	471,00	942,00
	jáma pro podvrť startovací	m3	4,00	471,00	1 884,00
	rýha kabelová v trávě 50/50cm - obnažení trubek s optickými kabely	m	18,00	242,00	4 356,00
	rýha kabelová v trávě 50/50cm - uložení kabelů v nové trase	m	18,00	242,00	4 356,00
	zřízení kabelového lože z prosáté zeminy do tl.10 cm bez krytí	m	18,00	27,40	493,20
	podvrť neřízený do průměru 150mm	m	14,00	800,00	11 200,00
	položení PE nebo vrapované chráničky	m	18,00	17,10	307,80
	varovná folie š.22 cm PVC oranžová	m	18,00	3,10	55,80
	ohrazení výkopu výstražnou folií jednostranné	m	18,00	4,10	73,80
	rýha kabelová v trávě 50/50cm - záhrn	m	18,00	28,00	504,00
	provizorní úprava povrchu zeminou	m2	18,00	17,90	322,20
	<b>Materiál pro zemní práce</b>				<b>778,00</b>
	chránička vrapovaná D 63 mm	m	18,00	23,00	414,00
	varovná folie š.330 mm PVC oranžová	m	20,00	4,00	80,00
	mini marker ball 3M	ks	1,00	284,00	284,00
	<b>Montáž</b>				<b>27 240,00</b>
	přemontování ochranných trubek a optických kabelů	kpl	1,00	26 400,00	26 400,00
	demontáž a likvidace starého rozvaděče	ks	1,00	840,00	840,00
	<b>Materiál pro montáž</b>				<b>18 894,00</b>
	rozvaděč - pilíř Elplast vč.podstavce,zámku a mont.desky	ks	1,00	14 860,00	14 860,00
	spojka Plasson D 40 mm	ks	2,00	185,00	370,00
	trubka HDPE D 40 mm	m	2,00	27,00	54,00
	spojka D 40 mm půlená - opravná	ks	4,00	570,00	2 280,00
	trubka HDPE D 40 mm půlená - opravná	m	2,00	665,00	1 330,00
	<b>Cena celkem za stavbu bez DPH</b>				<b>73 510,30</b>
	<b>DPH 21%</b>				<b>15 437,16</b>
	<b>Cena celkem za stavbu včetně DPH</b>				<b>88 947,46</b>

ZAKOM s.r.o. Za Nádražím 2654 397 01 Písek  
 IČO : 25171747 , DIČ : CZ25171747  
 tel : xxx , fax : xxx , E-mail : xxx

[XXX](#)